Roland. à Val. conf. 1. n. 43. vol. 2. Hartm. Hartm. in pract. obser. tit. de feud. obseru. 24. adeo vt ne Princeps quidem sine legitima causa alicui feudum eripere queat; ne quidem sub potestate absoluta vmbra arg. l. meminerint. 6. C. vnde vi. Principi quippe tantum honesta possibilia putantur; arg. can. scilicet. 21. caus. 2. q. 1. can. Regu. 22. caus. 23. q. 5. Laudens. in c. vn. §. notandum. n. 7. de his. qui feu. dare poss. Tiber. Decian. resp. 23. n. 1. vol. 1. Borcholt. in Cōment. in consuet. feu. c. 8. n. 1. & 2. Paul. Berens disp. feu. 8. th. 9. Ceterum tamen; & quatenus Princeps alicuius suum auferre possit; explicatius persecutus sū ad princ. tit. Infit. de rer. diuis. & acqu. ipsi dom. rur. 98. & multis sequentibus. Harpr.

b Negans. Jitē quod negans se vasallum; perdat ius; quod habet; vide per Ias. in præud. feu. col. 19. in fin. & dixi et alibi. Giach. Vasallus negans tenere feudum à domino; amittit feudum. Si vasallus tamen sciens feudum esse; negauerit; id est; rem feudalem non esse feudalem; vel se eam ab ipso domino in feudum non tenere; vel se vasallum esse inficiatur fuerit; tunc feudo mulctatur; per text. manifestum

hic à Claro allegatū; in c. 1. §. uasallus si feudum; & §. vasallus feudum; si de feudo de funēti cōtent. sit inter dom. & agnat. vas. tit. 26. lib. 2. F. & in c. 1. §. fin. de lege Corrad. tit. 34. lib. eod. & vtrobiq. Gloss. Beluif. Petrus de Ceruo; Nicol. de Neapol. Ifern. Bald. Aluarot. Laudens. Præposit. Afflic. Rauē. Balzar. Eguin. Baro; & alij. Duaren. de feud. c. 14. n. 23. Paris. de Put. de feud. reintegr. c. 52. nu. 3. cum seqq. Soss. becc. in Commentar. in usus feud. par. 12. nu. 63. Borcholt. d. c. 8. nu. 115. Mozz. de feud. tit. fin. tit. 74. Intriogli. in centur. feud. q. 91. nu. 82. Schrader. in tract. feud. part. 9. capit. 6. num. 19. Rosenthal. in tract. iuris feud. cap. 10. conclus. 32. numero 1. & sequentibus. alijque non pauci ab his memorati. Harpre.

c Si vasallus neget tantum partem feudi; Jitē quod negans se vasallum; perdat ius; quod habet; vide per Ias. in præud. feu. col. 19. in fin. & dixi et alibi. Giach. Vasallus negans tenere feudum à domino; amittit feudum. Si vasallus tamen sciens feudum esse; negauerit; id est; rem feudalem non esse feudalem; vel se eam ab ipso domino in feudum non tenere; vel se vasallum esse inficiatur fuerit; tunc feudo mulctatur; per text. manifestum

QVAESTIO LX.

SVMARIA

1 Quot testes requirantur ad probandum ingratitudinem siue feloniam contra vasallum.

ADDITIONES.